materia di lavoro e previdenza in favore del GECT Euregio Senza Confini, alla Rete di imprese, composta dall’ 
operatore economico T&B Associati, come impresa mandataria e l’operatore economico DGR Consulting Srl 
come impresa mandante per un importo complessivo di €  93.000,00 (novantatremila/00) IVA esclusa per una 
durata triennale; 

DATO ATTO che con il citato Decreto n. 57/2023 è stata altresì impegnata la soma complessiva di 
euro 93.000,00 (novantatremila/00) IVA esclusa sul conto nr. 69018 “Costi per servizi di consulenza” del Bilancio 
previsionale 2023-2025; 

VISTO il Contratto Prot. GEN-CV-2023-0000013-P di data 04.08.2023 stipulato con la rete d’imprese ReXi 
composta dall’ operatore economico T&B Associati, come impresa mandataria e l’operatore economico DGR

[...]

Consulting Srl come impresa mandante relativo al servizio di assistenza fiscale, amministrativa e contabile 
nonché relativo agli adempimenti in materia di lavoro e previdenza in favore del GECT Euregio Senza Confini, per 
una durata complessiva di 36 mesi, a partire dal 19/07/2023 per un importo totale di euro 93.000,00 
(novantatremila/00) IVA esclusa; 

VISTA la relazione ns. Prot. GEN –GEN-2025-175-A di data 26.11.2025 relativa all’attività svolta dalla rete 
d’imprese ReXi, composta dall’ operatore economico T&B Associati, come impresa mandataria e l’operatore 
economico DGR Consulting Srl come impresa mandante nel periodo dal 20/07/2025 al 19/10/2025; 

VISTA la fattura elettronica n. 287/E di data 26.11.2025 (Prot. N. GEN-GEN-2025-178-A) di importo pari ad 
euro 7.750,00 (settemilasettecentocinquanta/00) IVA Esclusa, corrispondenti a € 9.455,00 
(novemilaquattrocentocinquantacinque/00) IVA inclusa, emessa dall’impresa mandataria T&B Associati per 
l’attività svolta nel periodo tra il 20/07/2025 al 19/10/2025; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della prestazione da parte della rete d’imprese ReXi composta dall’ 
operatore economico T&B Associati, come impresa mandataria e l’operatore economico DGR Consulting Srl

[...]

DATO ATTO che la dotazione finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la capienza 
necessaria alla copertura delle spese in oggetto nei pertinenti capitoli; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di:  

− liquidare l’importo di euro 7.750,00 (settemilasettecentocinquanta/00) IVA Esclusa, corrispondenti a € 
9.455,00 (novemilaquattrocentocinquantacinque/00) IVA inclusa, quale compenso per il servizio di 
assistenza fiscale, amministrativa e contabile nonché relativo agli adempimenti in materia di lavoro e 
previdenza in favore del GECT Euregio Senza Confini nel periodo tra il 20/07/2025 al 19/10/2025;

[...]

l’importo di euro 7.750,00 (settemilasettecentocinquanta/00) IVA Esclusa, così come da regolare fattura 
n. 287/E di data 26.11.2025 (Prot. N. GEN-GEN-2025-178-A); 

DECRETA 

1. di liquidare a favore di T&B Associati Srl l’importo di euro 7.750,00 (settemilasettecentocinquanta/00) IVA 
esclusa, corrispondenti a € 9.455,00 (novemilaquattrocentocinquantacinque/00) IVA inclusa, quale 
compenso per il servizio di assistenza fiscale, amministrativa e contabile nonché relativo agli adempimenti 
in materia di lavoro e previdenza in favore del GECT Euregio Senza Confini nel periodo dal 20/07/2025 al 
19/10/2025;